Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

DESPACPH OVADOREQUERIMENTO
“IAM.“

w ” 096312

REQUER DA TRANSERP MANUTENÇÃO PARA
SINALIZAÇÃO DE TRANSITO VERTICAL E HORIZONTAL.

SENHOR PRESIDENTE

Remteramos & soIicIlamos através do cficIo GE mouse/2021 que a
TRANSERP. pur sua equipe técnIca, reauze a manutenção para melhorar a
smalIzação de transito venical (por placas) e horizonIaI (de solo)

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depºis de ouvido e
Manaus desta EgrégIa Casa LegIsJativa, Seja oficiado o Exmo. Sí Prefeito
MunIpraI, para que este determlne que a TRANSERP, peIa sua eqmpe
Ieamca, proceda com o semço & slnallzação supra

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021

' .szst n.
«mw nr v mn “mmm/Imo I